1

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2025:

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a 1ª Retificação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, LAZER,

TURISMO E JUVENTUDE, sendo:

1) Altera-se a data de abertura do processo, passando a ser dia 03 de dezembro de 2025.

2) As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

                             Tapejara, 17 de novembro de 2025.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara

		2025-11-17T09:11:20-0300
	Assinado digitalmente por:

EVANIR WOLFF
453.376.750-87
17/11/2025 09:10:21 -03:00